



БҰЙРЫҚ

«05». 01. 2025 ж./г.

Атырау қ.

ПРИКАЗ

№ 09/08 - 01 о/п

г.Атырау



Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика Министрінің 2019 жылдың 13 тамыздағы № 73 «Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидалары бекіту туралы» бұйрығына сәйкес

В соответствии с приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан № 73 от 13 августа 2019 года «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий»

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Атырау жылу жүйелері» АҚ бойынша 2025 жылға сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтердің қосымша тізімі бекітілсін.
2. Бекітілген тізім Қазақстан Республикасы Ұлттық Экономика Министрлігі табиғи монополияларды реттеу комитетінің Атырау облысы бойынша Департаменті Республикалық Мемлекеттік Мекемесіне жіберілсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды конкурстік комиссия төрағасы, тете-президент Е.Н.Оразалиевке жүктелсін.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2025 год по АО «Атырауские тепловые сети»
2. Направить утвержденный перечень в РГУ Департамента Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан по Атырауской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя конкурсной комиссии – вице-президента Уразалиева Е.Н.

«АЖЖ» АҚ-ның президенті

А.Н.Темиргалиев

Таратылды: іске, КБ, ЭЖБ, ӨТБ, МТЖБ

Утверждено приказом
АО "Атырауские тепловые сети"
№ 09/08-01 от " 05 " 01 2025г.

Дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2025г.
по АО "Атырауские тепловые сети"

(без НДС)

№	Наименование	Ед. изм.	Максимальное количество	Максимальная цена за единицу, тыс. тенге	Максимальная стоимость, тыс. тенге.	Примечание: (Сроки закупки)
1	Трубы полиэтиленовые повышен.термостойк. (PERT)					
2	Трубы ф200мм PERT SDR 11	м	84	29,04	2 439,36	
3	Трубы ф160мм PERT SDR 11	м	2208	18,72	41 333,76	
4	Трубы ф140мм PERT SDR 11	м	612	16,80	10 281,60	
5	Трубы ф110мм PERT SDR 11	м	3588	9,00	32 292,00	
6	Трубы ф90мм PERT SDR 11	м	2016	6,00	12 096,00	
7	Трубы ф75мм PERT SDR 11	м	684	4,08	2 790,72	
8	Трубы ф63мм PERT SDR 11	м	408	3,00	1 224,00	
9	Трубы ф50мм PERT SDR 11	м	48	1,92	92,16	
10	Трубы ф32мм PERT SDR 11	м	72	0,90	64,80	
11	Отводы удлиненные (SDR11) PERT 90 гр.					
12	Отводы удлиненные ф200мм 90 гр. PERT SDR11	шт	6	136,80	820,80	
13	Отводы удлиненные ф160мм 90 гр. PERT SDR11	шт	130	25,20	3 276,00	
14	Отводы удлиненные ф140мм 90 гр. PERT SDR11	шт	57	18,72	1 067,04	
15	Отводы удлиненные ф110мм 90 гр. PERT SDR11	шт	243	13,20	3 207,60	
16	Отводы удлиненные ф90мм 90 гр. PERT SDR11	шт	165	7,20	1 188,00	
17	Отводы удлиненные ф75мм 90 гр. PERT SDR11	шт	34	7,80	265,20	
18	Отводы удлиненные ф63мм 90 гр. PERT SDR11	шт	230	3,60	828,00	
19	Отводы удлиненные ф32мм 90 гр. PERT SDR11	шт	12	0,72	8,64	
20	Отводы удлиненные (SDR11) PERT 45 гр.				-	
21	Отводы удлиненные ф160мм 45гр. PERT SDR11	шт	3	25,20	75,60	
22	Отводы удлиненные ф140мм 45гр. PERT SDR11	шт	1	19,20	19,20	
23	Отводы удлиненные ф110мм 45гр. PERT SDR11	шт	5	12,60	63,00	
24	Отводы удлиненные ф90мм 45гр. PERT SDR11	шт	6	6,00	36,00	
25	Отводы удлиненные ф75мм 45гр. PERT SDR11	шт	1	5,40	5,40	
26	Отводы удлиненные ф63мм 45гр. PERT SDR11	шт	2	4,20	8,40	
27	Втулка удлиненная под фланец (SDR11) PERT					

28	Втулка удлиненная ф200мм PERT SDR11	шт	6	31,20	187,20
29	Втулка удлиненная ф160мм PERT SDR11	шт	28	17,52	490,56
30	Втулка удлиненная ф140мм PERT SDR11	шт	7	10,80	75,60
31	Втулка удлиненная ф110мм PERT SDR11	шт	67	7,56	506,52
32	Втулка удлиненная ф90мм PERT SDR11	шт	86	5,04	433,44
33	Втулка удлиненная ф75мм PERT SDR11	шт	31	3,12	96,72
34	Втулка удлиненная ф63мм PERT SDR11	шт	160	2,64	422,40
35	Втулка удлиненная ф50мм PERT SDR11	шт	24	1,80	43,20
36	Муфта с закладным нагрев. элементом (SDR11) PERT				
37	Муфта электросварная ф200мм PERT SDR11	шт	20	138,00	2 760,00
38	Муфта электросварная ф160мм PERT SDR11	шт	472	30,24	14 273,28
39	Муфта электросварная ф140мм PERT SDR11	шт	76	21,60	1 641,60
40	Муфта электросварная ф110мм PERT SDR11	шт	770	14,40	11 088,00
41	Муфта электросварная ф90мм PERT SDR11	шт	424	13,20	5 596,80
42	Муфта электросварная ф75мм PERT SDR11	шт	122	11,52	1 405,44
43	Муфта электросварная ф63мм PERT SDR11	шт	631	7,92	4 997,52
44	Муфта электросварная ф50мм PERT SDR11	шт	8	7,20	57,60
45	Муфта электросварная ф32мм PERT SDR11	шт	35	4,32	151,20
46	Переходник (SDR11) PERT				
47	Переходник ф200х160мм PERT SDR11	шт	2	25,92	51,84
48	Переходник ф180х110мм PERT SDR11	шт	2	22,80	45,60
49	Переходник ф180х90мм PERT SDR11	шт	2	19,90	39,80
50	Переходник ф160х110мм PERT SDR11	шт	8	25,92	207,36
51	Переходник ф160х90мм PERT SDR11	шт	2	16,80	33,60
52	Переходник ф160х63мм PERT SDR11	шт	1	25,92	25,92
53	Переходник ф140х110мм PERT SDR11	шт	1	15,12	15,12
54	Переходник ф140х90мм PERT SDR11	шт	1	15,12	15,12
55	Переходник ф110х90мм PERT SDR11	шт	7	7,80	54,60
56	Переходник ф110х63мм PERT SDR11	шт	12	6,70	80,40
57	Переходник ф110х50мм PERT SDR11	шт	2	6,00	12,00
58	Переходник ф90х75мм PERT SDR11	шт	7	5,40	37,80
59	Переходник ф90х63мм PERT SDR11	шт	10	4,32	43,20
60	Переходник ф90х50мм PERT SDR11	шт	1	3,60	3,60
61	Переходник ф75х63мм PERT SDR11	шт	4	2,88	11,52
62	Переходник ф63х50мм PERT SDR11	шт	6	1,80	10,80
63	Переходник ф63х32мм PERT SDR11	шт	2	1,44	2,88
64	Тройник (SDR11) PERT				
65	Тройник ф200х200х200 PERT SDR11	шт	1	150,00	150,00
66	Тройник ф200х160х200 PERT SDR11	шт	1	186,00	186,00
67	Тройник ф160х160х160 PERT SDR11	шт	4	36,60	146,40
68	Тройник ф160х110х160 PERT SDR11	шт	8	69,60	556,80
69	Тройник ф160х90х160 PERT SDR11	шт	6	69,60	417,60
70	Тройник ф160х75х160 PERT SDR11	шт	1	43,20	43,20
71	Тройник ф160х63х160 PERT SDR11	шт	24	69,60	1 670,40
72	Тройник ф160х50х160 PERT SDR11	шт	6	69,60	417,60
73	Тройник ф140х110х140 PERT SDR11	шт	4	66,00	264,00
74	Тройник ф140х90х140 PERT SDR11	шт	1	66,00	66,00
75	Тройник ф140х63х140 PERT SDR11	шт	4	66,00	264,00
76	Тройник ф140х50х140 PERT SDR11	шт	6	66,00	396,00
77	Тройник ф110х110х110 PERT SDR11	шт	9	13,32	119,88
78	Тройник ф110х90х110 PERT SDR11	шт	14	26,40	369,60
79	Тройник ф110х75х110 PERT SDR11	шт	1	21,60	21,60
80	Тройник ф110х63х110 PERT SDR11	шт	59	21,60	1 274,40
81	Тройник ф110х50х110 PERT SDR11	шт	2	19,80	39,60
82	Тройник ф90х90х90 PERT SDR11	шт	8	8,40	67,20
83	Тройник ф90х75х90 PERT SDR11	шт	2	5,40	10,80

84	Тройник ф90х63х90 PERT SDR11	шт	38	7,20	273,60
85	Тройник ф90х50х90 PERT SDR11	шт	2	6,72	13,44
86	Тройник ф75х75х75 PERT SDR11	шт	3	6,00	18,00
87	Тройник ф75х63х75 PERT SDR11	шт	11	5,40	59,40
88	Тройник ф63х63х63 PERT SDR11	шт	1	5,04	5,04
89	Фланцевое кольцо (SDR11) PERT				
90	Фланцевое кольцо ф250мм PERT SDR11	шт	67	41,52	2 781,84
91	Фланцевое кольцо ф200мм PERT SDR11	шт	26	19,92	517,92
92	Фланцевое кольцо ф160мм PERT SDR11	шт	132	13,68	1 805,76
93	Фланцевое кольцо ф110мм PERT SDR11	шт	49	7,92	388,08
94	Фланцевое кольцо ф90мм PERT SDR11	шт	6	6,72	40,32
95	Фланцевое кольцо ф63мм PERT SDR11	шт	26	3,96	102,96
96	Стеклопластик РСТ-430	м2	2000	1,70	3 400,00
97	Гидрораспиратель РХ-346 (восьмисекционный)	шт	1	240,00	240,00
98	Гидрораспиратель РХ-346 (одиннадцатисекционный)	шт	1	330,00	330,00
99	Электрогенератор 14квт	шт	1	1 800,00	1 800,00
100	Втулки резиновые для насосов	шт	700	0,55	385,00
101	Сигнальная лента	шт	20	1,80	36,00
102	Одноразовый костюм	шт	100	2,90	290,00
103	Ремень натяжитель для теплоизоляции	м	300	0,50	150,00
104	Саморезы со сверлом 4,2х16	шт	92000	0,01	920,00
105	Макловица	шт	100	1,50	150,00
106	Кисти разные	шт	100	1,50	150,00
107	Валик	шт	100	3,00	300,00
108	Литол	кг	200	14,00	2 800,00
109	Стрейч пленка 20х250х500	шт	3290	3,00	9 870,00
110	Диск отрезной 125х2,5	шт	2000	0,50	1 000,00
111	Диск шлифовальный 125 х6,0	шт	2000	0,50	1 000,00
112	Костюм х/б	компл.	29	25,54	740,52
113	Ботинки кож.заменитель	пар	29	21,07	611,06
114	Куртка, брюки утепленные	компл.	27	32,86	887,14
115	Плита перекрытия 2990х2780х160	шт	10	102,00	1 020,00
116	Плита перекрытия 740х2780х160	шт	190	48,00	9 120,00
117	Плита ПНП15-1, 2ПНП15-1	шт	12	42,00	504,00
118	Плита для колодцев марки ПН15	шт	1	39,84	39,84
119	Плита для колодцев марки ПН15-1	шт	1	34,80	34,80
120	Плита ПН15	шт	12	54,00	648,00
121	Плита перекрытия ПТ 300.120.12-15	шт	2	120,00	240,00
122	Плита перекрытия ПТ 300.300.25-15	шт	13	240,00	3 120,00
123	Плиты перекрытия 2,5х0,7	шт	36	45,00	1 620,00
124	Плита перекрытия лотков 3х1,75	шт	137	144,00	19 728,00
125	Лотки ж/б 1,2х0,6х3,0	шт	6	108,00	648,00
126	Лотки 1,5х0,6х3,0	шт	18	132,00	2 376,00
127	Плиты перекрытия 3х1,75х0,2	шт	4	144,00	576,00
128	Ж/б опора 12*6*4	шт	10	16,20	162,00
129	Плита покрытия 1,2х0,7	шт	42	26,40	1 108,80
130	Плита покрытия 3х1,75	шт	21	144,00	3 024,00
131	Плита покрытия 1,65х0,7	шт	120	34,80	4 176,00
132	Плита покрытия 2,5х0,7х0,12	шт	16	45,00	720,00
133	Плита покрытия 2,2х0,7х0,12	шт	56	45,00	2 520,00
134	Бетон товарный М350	м3	471	54,00	25 434,00
135	Бетон товарный М200	м4	50	54,00	2 700,00
136	Бетон товарный М400	м5	17,428	55,20	962,03

1 кв. 2025г

137	Фундаментные блоки 12х3х6	шт	41	20,25	830,25
138	Фундаментные блоки 24х3х6	шт	64	24,00	1 536,00
139	Бетон товарный М300	м3	38	54,00	2 052,00
140	Кольцо колодцев марки КС 15-9	шт	2	37,80	75,60
141	Бетон товарный М350	м3	7,2	54,00	388,80
142	Гидронасосы (Маз, Камаз) 310-3-112	шт	1	1 350,00	1 350,00
143	10.00R20VM-310HE16 TyRex CRG к-т ОШЗ УВ	шт	10	210,00	2 100,00
144	Фонарь аккумулятор	шт	5	10,00	50,00
145	Эл. муфтовый аппарат	шт	1	1 000,00	1 000,00
146	Аппарат для пайки ППР труб	шт	1	1 500,00	1 500,00
148	УШМ (болгарка) 125м	шт	2	87,50	175,00
150	Шуруповерт 18В	шт	2	85,60	171,20
151	Сабельная пила	шт	1	101,20	101,20
152	Винтель бр. Ф15	шт	5	1,52	7,60
153	Винтель бр. Ф20	шт	5	2,11	10,55
154	Винтель бр. ф25	шт	5	3,40	17,00
159	Плоскогубцы	шт	10	8,00	80,00
160	Горелка для газового баллончика	шт	3	4,50	13,50
161	Наковка по дереву	шт	5	3,51	17,55
164	Веник	шт	40	2,50	100,00
177	Краска желтая	кг	50	1,90	95,00
178	Краска зеленая	кг	150	1,90	285,00
179	Краска красная	кг	50	1,90	95,00
180	Краска серая	кг	50	1,90	95,00
184	Таль цепная 3т	шт	1	24,00	24,00
220	Шпагат	бухта	1	11,00	11,00
221	Рулетка 50м	шт	2	16,00	32,00
222	Рулетка 5м	шт	5	4,00	20,00
223	Тачка садовая	шт	1	35,00	35,00
224	Кисть макловица	шт	50	1,50	75,00
225	Кисти малярные разные	шт	50	1,50	75,00
226	Подшипник No309	шт	30	8,00	240,00
227	Подшипник No308	шт	10	8,00	80,00
228	Подшипник No307	шт	10	8,00	80,00
229	Набивка сальниковая АГИ 6*6	кг	10	10,64	106,40
230	Набивка сальниковая АГИ 8*8	кг	10	10,64	106,40
231	Набивка сальниковая АГИ 10*10	кг	10	10,64	106,40
232	Маркеры по металлу	шт	10	0,78	7,80
233	Ремень натяжной 70мм	м	100	0,50	50,00
236	Ножницы по металлу прямые	шт	5	25,00	125,00
237	Бокорезы	шт	10	5,00	50,00
238	Резак пропановый	шт	5	25,00	125,00
239	Редуктор кислородный	шт	5	18,00	90,00
240	Редуктор пропановый	шт	5	25,00	125,00
242	Шланги кислор., пропан.	м	120	2,20	264,00
244	Маска сварочная	шт	5	5,25	26,25
245	Фартук брезентовый	шт	4	6,30	25,20
246	Очки защитные	шт	20	3,50	70,00
247	Костюм одноразовый	шт	100	2,90	290,00
248	Ключи газовые No1	шт	8	5,60	44,80
249	Ключи газовые No2	шт	8	11,42	91,36
250	Ключи газовые No3	шт	8	14,67	117,36
251	Ключи газовые No4	шт	8	18,03	144,24
252	Ключи накидные No22-24	шт	8	2,32	18,56
253	Ключи накидные No24-27	шт	8	2,20	17,60
254	Ключи накидные No27-30	шт	8	2,76	22,08

255	Ключи накидные No30-32	шт	8	2,99	23,92
256	Ключи накидные No32-36	шт	8	3,50	28,00
257	Ключи рожковые No22-24	шт	8	3,84	30,72
258	Ключи рожковые No17-19	шт	8	4,38	35,04
259	Ключи рожковые No24-27	шт	8	6,64	53,12
260	Ключи рожковые No27-30	шт	8	7,86	62,88
261	Ключи рожковые No30-32	шт	8	9,53	76,24
262	Ключи рожковые No32-36	шт	8	12,86	102,88
272	* Удлинитель 50м 15*3	шт	1	16,00	16,00
274	Герметик автомобильный	шт	40	5,00	200,00
275	Масло ав. 10*40 для генератора	л	5	5,50	27,50
276	Дизельный сварочный агрегат САГ	шт	2	6 900,00	13 800,00
ИТОГ:					305 728,11

Вице-президент



Уразалиев Е. Н

Начальник ПТО



Е.М.Карпеков

Начальник ПЭО



М.Т.Шакиров

Начальник ОМТС



А.Д. Толенов